
FLANDRES ARTOIS PICARDIE

3ème journée qualificative 

200m 4 nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

Mini-Poussins

1 Waziers MUTTE Romane F 2009 04 59 00 04 48 09  01 13 56

2 Wattignies BEUGIN Jade F 2009 05 30 00 04 56 96  01 19 28

Poussins

1 Liévin THERIE Jeanne F 2007 04 50 00 03 56 08  00 58 40

2 Roubaix MERSALI Enefel F 2008 04 28 08 03 59 53  00 55 28

3 Audruicq DUFOSSE Kenza F 2007 04 40 00 04 02 52  01 00 27

4 Leforest DEZOTEUX Léa F 2007 04 25 00 04 06 80  01 03 34

5 Liévin DUDOIGNON Ines F 2007 04 45 00 04 08 80  01 01 95

6 Audruicq DELABASSERUE Louise F 2007 04 40 00 04 12 64  00 58 76

7 Liévin DEVIENNE Abigaelle F 2008 04 30 00 04 12 82  01 03 45

8 Aire SAMBOURG Lina F 2008 04 19 03  00 57 95

9 Calais FERAND Sarah- May F 2007 04 50 00 04 20 06  01 08 78

10 Liévin BETZEL Louise F 2007 04 55 00 04 20 80  01 15 10

11 Liévin BART Estelle F 2008 04 55 00 04 21 76  01 14 88

12 Waziers EL YAZIDI Sana F 2007 04 41 33 04 25 67  01 06 36

13 Aire FONTAINE-DEBLOCK Emma F 2007 04 20 00 04 26 54  01 03 03

14 Liévin SAINT ELM Manon F 2008 04 55 00 04 27 37  01 06 57

15 Liévin ZIKRIOUI Safa F 2008 04 45 00 04 27 44  01 05 04

16 Liévin CODRAN Zoé F 2008 04 55 00 04 28 67  01 13 57

17 Audruicq WADOUX Garance F 2008 04 40 00 04 29 63  01 02 77

18 Waziers POQUET Manon F 2007 04 50 00 04 32 24  01 06 02

19 Calais VARIOT Lucy F 2007 04 55 00 04 46 53  01 18 99

20 Calais KERZANE Naëlle F 2008 04 55 00 04 47 75  01 02 64

21 Wattignies BEUGIN Inès F 2007 05 00 00 04 52 92  01 07 46

22 Lille ALIZIER Zia F 2007 05 00 00 05 20 54  01 42 54

NC Calais BAQUET Justine F 2008 04 30 00 FFT

NC Aire BIALLAIS Lucie F 2007 04 20 00 FFT

Benjamins

1 Liévin LELAY Alix F 2005 02 58 00 02 58 11  00 39 51

2 Aire CASIEZ Loane F 2005 03 18 02 03 06 99  00 44 46

3 Liévin MASSE Zélia F 2006 03 39 00 03 11 42  00 43 66

4 Montigny-en-Gohelle MARICAU Cyrielle F 2005 03 30 05 03 21 00  00 47 11

5 Waziers DAMMAN Morgane F 2005 03 52 07 03 22 23  00 41 51

6 Leforest DEBANDT Sarah F 2005 03 39 05 03 24 92  00 46 16

7 Hénin-Beaumont FAVIER Louane F 2005 03 34 70 03 26 43  00 49 25

8 Aire FLORET Margot F 2005 03 40 00 03 26 72  00 48 28

9 Liévin LECLERCQ Garance F 2006 03 40 00 03 34 10  00 51 10

10 Mardyck WEUS Elisa F 2005 3 30 00 03 34 19  00 51 45

11 Avion GIGOT Melyne F 2005 03 50 00 03 36 65  00 50 29

12 Aire PRUVOST Julie F 2005 04 02 76 03 40 66  00 56 12

13 Audruicq VILLEZ Céléna F 2005 03 55 00 03 43 18  00 49 95

14 Audruicq GARENAUX Emma F 2006 04 10 00 03 43 51

15 Mardyck DAUMAS Manon F 2006 3 48 00 03 47 32  00 52 57

16 Liévin DESPREZ Margaux F 2006 04 15 00 03 48 04  00 54 42

17 Calais DEBONO  Carmen F 2005 04 25 00 03 50 12  00 57 73

18 Aire MOREL Celeste F 2006 04 20 00 03 50 25  00 50 53

19 Liévin MAKKE Dina F 2005 04 20 00 03 52 27  00 52 44



200m 4 nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

20 Liévin BART Ludivine F 2005 04 15 00 03 54 59  00 59 53

21 Hénin-Beaumont BOUDJEMAI Sana F 2005 04 18 28 03 55 70  00 50 33

22 Lille HERNOUT Léa F 2005 04 00 00 03 57 45  00 52 97

23 Aire DEFRANCE Lucie F 2005 04 10 00 04 00 59  01 00 84

24 Calais BAQUET Pauline F 2005 04 40 00 04 01 92  00 58 02

25 Calais KERZANE Amel F 2005 04 25 00 04 01 95  01 00 16

26 Waziers DELATTRE Lise F 2006 04 24 42 04 03 54  00 56 26

27 Aire CHAPELET Camille F 2006 04 20 00 04 05 44  00 57 47

28 Hénin-Beaumont BOUQUILLON Margaux F 2005 04 04 26 04 09 48  00 55 36

29 Waziers DELATTRE Camille F 2006 04 28 18 04 12 00  01 00 03

30 Waziers MAZOUZA Lina F 2005 04 08 34 04 15 09  01 06 96

31 Mardyck VANHELST Marie Lou F 2005 04 15 90  01 06 03

32 Liévin MACREZ Coraline F 2005 04 45 00 04 16 42  01 04 23

33 Liévin DEPUYDT Florine F 2005 04 55 00 04 16 80  01 04 42

34 Hénin-Beaumont KOUDAD Assma F 2006 04 40 90 04 22 41  01 01 26

35 Audruicq CASTELLE Lalie F 2006 04 50 00 04 38 13  01 07 39

36 Hénin-Beaumont YOUSFI Jihède F 2006 04 43 88 04 40 09  01 04 67

37 Mardyck CAIGNEZ Clémence F 2005 4 00 00 04 40 09  01 05 09

38 Wattignies CANTRAINE Philippine F 2006 05 00 00 05 30 18  01 17 78

NC Calais MASSON Lea F 2005 04 45 00 DISQ NI

NC Audruicq BOULINGUIEZ Noémie F 2006 04 40 00 DISQ VI

NC Calais LAURENT Maelle F 2006 DISQ VI

NC Audruicq BRISSAUD Jeanne F 2005 04 50 00 DISQ VI

NC Aire CORDIER Leontine F 2005 04 04 09 DISQ VI

NC Audruicq RAMAT Ludivine F 2005 04 05 00 DISQ VI

NC Hénin-Beaumont DAUSSIN Lucie F 2006 04 19 46 FFT

NC Audruicq DEVROE Candice F 2006 04 40 00 FFT

NC Liévin PLACE Célia F 2006 04 35 00 FFT

NC Lambersart ALLIOT Jade F 2006 03 35 65 FFT

NC Wattignies KHARADJI Dounia F 2006 04 20 00 FFT

NC Waziers TAYMANS Pauline F 2006 04 25 00 FFT

NC Lille TIZI Lina F 2006 05 00 00 FFT

NC Hénin-Beaumont BOUCHEZ Ysaline F 2005 04 08 29 FFT

Minimes

1 Liévin LAZZARI Nina F 2003 02 50 00 02 49 80  00 37 51

2 Liévin DUROT Léa F 2003 02 50 00 02 54 05  00 39 20

3 Aire SAMBOURG Clara F 2004 03 12 17 02 55 10  00 36 99

4 Liévin CHUIN Annaelle F 2003 03 05 00 03 02 20  00 38 96

5 Aire FAIVRE Constance F 2004 03 20 49 03 03 09  00 41 32

6 Arques DOURLENS Eléonore F 2003 03 10 20 03 04 11  00 43 84

7 Liévin CODRON Camille F 2003 03 10 00 03 06 23  00 40 64

8 Aire DARON Augustine F 2004 03 22 00 03 09 26  00 42 22

9 Audruicq DEMILLY Adèle F 2004 03 15 00 03 09 47  00 41 66

10 Audruicq DELRUE Chloé F 2003 03 25 00 03 12 62  00 41 25

11 Aire DUCROCQ Solene F 2003 03 23 65 03 13 78  00 45 61

12 Aire CAPELLE Jade F 2004 03 48 22 03 14 34  00 41 40

13 Audruicq PATEY BERTIN Capucine F 2003 03 20 00 03 14 40  00 44 55

14 Leforest VERGEYLE Lola F 2003 03 23 39 03 16 46  00 41 13

15 Aire PETIT Camille F 2004 03 33 56 03 16 84  00 45 75

16 Liévin BOUAOUNE Rania F 2004 03 15 00 03 19 33  00 46 41

17 Waziers DELATTRE Amandine F 2004 03 59 14 03 19 99  00 47 79

18 Audruicq GUEGUIN Cléa F 2004 03 30 00 03 20 46  00 49 75

19 Avion RUAMPS Elise F 2003 03 29 51 03 20 86  00 42 78

20 Montigny-en-Gohelle KASPRZAK Lea F 2003 03 38 41 03 22 23  00 43 58

21 Arques GRAFF Odile F 2004 03 38 25 03 23 38  00 48 59

22 Lambersart TASSIN Chloé F 2004 03 32 13 03 23 40  00 48 07

23 Avion DARRIEUMERLOU Manon F 2004 03 39 01 03 25 20  00 48 95



200m 4 nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

24 Waziers GUICHARD Océanne F 2004 03 24 21 03 25 22  00 43 12

25 Audruicq COUPLET Lison F 2004 03 40 00 03 27 25  00 44 64

26 Aire CHAPELET Héloïse F 2004 03 40 00 03 27 45  00 39 86

27 Arques CHERMEUX Candice F 2004 03 37 00 03 28 03  00 45 64

28 Aire FLORET Lisa F 2004 03 48 72 03 29 00  00 51 28

29 Mardyck CLICTEUR Lison F 2003 3 30 00 03 29 48  00 47 30

30 Liévin DUDOIGNON Karla F 2004 03 30 00 03 32 54  00 50 76

31 Aire MAERTEN Emma F 2003 03 52 12 03 34 86  00 49 89

32 Audruicq NOGE Chloé F 2004 03 45 00 03 35 16  00 48 99

33 Avion ROGE Lorynda F 2003 03 43 83 03 35 71  00 46 29

34 Leforest THOMAS Ines F 2003 03 53 58 03 38 97  00 46 95

35 Mardyck DAUMAS Camille F 2003 3 51 00 03 39 94  00 52 33

36 Aire MOREL Léonie F 2004 04 12 34 03 45 66  00 52 70

37 Avion DUQUESNE Louise F 2004 03 57 53 03 45 80  00 54 39

38 Aire ALEXANDRE Manon F 2003 03 45 00 03 47 28  00 49 38

39 Calais DAUVE  Evy F 2004 04 04 00 03 53 70  00 55 26

40 Avion DARRIEUMERLOU Audrey F 2004 04 02 42 03 53 78  00 55 26

41 Mardyck BROUCKE Inès F 2003 4 00 00 03 54 63  00 51 32

42 Arques BRIOUL Fiona F 2003 03 55 67  00 51 87

43 Arques DEROLLEZ Laly F 2003 03 55 67  00 51 87

44 Calais BARTHOLOME Lucie F 2004 04 05 00 03 58 93  00 52 31

45 Audruicq JUSSERAND Maddie F 2004 04 10 00 04 00 63  00 55 03

46 Hénin-Beaumont FAVOREL Manon F 2004 04 03 88 04 01 28  00 49 89

47 Montigny-en-Gohelle MINNEKER Tess F 2004 04 22 30 04 03 98  00 49 56

48 Calais CHAUBERT Zea F 2004 04 45 00 04 06 58  00 53 72

49 Calais JOLY Manon F 2003 04 47 00 04 10 07  01 00 32

50 Audruicq BOURDON Mary F 2004 04 40 00 04 10 72  00 57 40

51 Calais CHAUSSOY Manon F 2003 04 30 00 04 10 78  00 58 50

52 Waziers ANTOSIAK Eva F 2004 04 25 00 04 12 94  01 02 26

53 Calais MERLEN Ophélie F 2003 04 50 00 04 19 91  00 59 32

54 Aire LARIDAN Juliette F 2004 03 35 00 04 28 12  01 01 40

55 Calais LEMAIRE Lea F 2004 04 30 00 04 35 22  01 00 22

56 Audruicq VIGNERON Clara F 2004 04 50 00 04 36 07  01 01 97

NC Arques MORTIER Helene F 2004 DISQ VI

NC Audruicq SZUFLAK Lili F 2004 04 50 00 DISQ VI

NC Calais BROROWIAK Charlotte F 2003 04 29 00 DISQ VI

NC Audruicq DRAIN Florine F 2003 DISQ VI

NC Aire VERBRIGGHE Chloé F 2004 03 50 00 FFT

NC Lambersart LE CAP Jade F 2004 03 28 72 FFT

NC Hénin-Beaumont CHAPUT Justine F 2003 03 54 69 FFT

NC Wattignies CARLIER Solène F 2003 03 45 00 FFT

NC Wattignies PRUVOT Eva F 2003 03 50 00 FFT

NC Mardyck WULUS Agathe F 2003 3 45 00 FFT

Cadets

1 Arques RIBEIRO Léa F 2001 02 55 41 02 53 45  00 38 54

2 Leforest VERGEYLE Emma F 2001 03 01 10 02 54 26  00 36 49

3 Audruicq DECOUVELAERE Manon F 2002 03 07 00 03 00 16  00 39 28

4 Aire BIALLAIS Camille F 2002 03 05 00 03 00 97  00 38 22

5 Aire BECART Valentine F 2001 03 08 53 03 01 01  00 39 92

6 Leforest PINCHON Lucie F 2002 02 43 45 03 01 32  00 36 80

7 Arques SAMYN Charlotte F 2002 03 11 54 03 01 66  00 37 92

8 Liévin RAMAROSAONA Julie F 2002 02 58 00 03 04 59  00 39 14

9 Lambersart DE PESTEL Justine F 2002 03 20 66 03 14 87  00 43 66

10 Aire LEMAITRE Louise F 2002 03 12 28 03 14 90  00 42 16

11 Lambersart TASSIN Marion F 2001 03 35 00 03 22 78  00 43 53

12 Roubaix GOMES Calista F 2002 03 24 69 03 22 90  00 46 20

13 Hénin-Beaumont RUELLE Emma F 2001 03 37 00 03 24 36  00 41 00



200m 4 nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

14 Arques BRASSEUR Charlotte F 2001 03 25 15 03 25 09  00 48 26

15 Hénin-Beaumont DESREMEAUX Jeanne F 2002 03 35 95 03 25 80  00 45 23

16 Calais FRIC Zoe F 2003 03 28 83  00 45 55

17 Audruicq COPPIN Isaline F 2002 03 44 00 03 30 78  00 47 72

18 Aire DEVAUX Oceane F 2002 03 40 32 03 35 93  00 49 03

19 Arques BARBET Faustine F 2002 04 01 64 03 41 81  00 53 64

20 Calais LAURENT Nell F 2002 03 40 00 03 42 13  00 46 00

21 Liévin THERIE Adèle F 2002 04 00 00 03 58 73  00 53 91

22 Wattignies MARTIN Chloé F 2002 04 00 00 04 26 21  01 02 38

NC Calais DEBONO Ines F 2002 04 15 00 FFT

NC Liévin DEBREU Clémence F 2002 03 30 00 FFT

NC Avion DELPLANQUE Cassandra F 2002 03 45 00 FFT

NC Calais HERBAUT Zéline F 2002 03 52 00 FFT

NC Liévin MAHIEU Jeanne F 2002 03 20 00 FFT

NC Calais WARMOES Louna F 2002 04 10 00 FFT

NC Liévin WEPPE Emmie F 2002 03 15 00 FFT

NC Waziers FLAMENT Séfora F 2002 03 35 61 FFT

NC Lambersart LERICHE Barbara F 2002 03 28 80 FFT

NC Wattignies VANBRANTEGHEM Chloé F 2002 03 48 00 FFT

NC Audruicq BRILLARD Illana F 2001 02 58 00 FFT

NC Liévin FAUCHOIS Louise F 2001 02 58 00 FFT

NC Avion GIEL Margaux F 2001 03 45 55 FFT

NC Avion GIEL Juliette F 2001 03 44 67 FFT

Juniors

1 Arques LEFEBVRE Marion F 1999 02 44 32 02 42 68  00 35 59

2 Arques NOEL Marine F 2000 02 53 70 02 48 72

3 Arques VERHOEVEN Justine F 2000 03 00 18 02 53 71  00 38 72

4 Audruicq ROOSSENS Lucie F 1999 03 07 00 02 59 62  00 40 11

5 Audruicq CORION Florine F 2000 03 06 00 03 00 28  00 40 10

6 Montigny-en-Gohelle ZAWADZKI Laurie F 1999 03 10 07 03 03 61  00 39 80

7 Audruicq VANDEWALLE Gaëlle F 2000 03 11 00 03 09 31  00 39 72

8 Audruicq LEFEBVRE Céline F 2000 03 39 00 03 16 40  00 43 03

9 Lille MONCHEAUX Alicia F 2000 03 25 00 03 18 93  00 45 54

10 Aire VANDERMOERE Frédérique F 2000 03 37 81 03 19 89  00 42 00

11 Leforest VAILLANT Chloe F 2000 03 17 25 03 22 06  00 44 01

12 Hénin-Beaumont FERNANDES Methylde F 2000 03 48 94 03 44 11  00 48 18

13 Calais GUYOT Perrine F 2000 04 10 00 04 15 14  00 56 24

NC Hénin-Beaumont BRICE Chloé F 2000 03 26 94 FFT

NC Mardyck WULUS Zoë F 2000 3 30 00 FFT

NC Aire DUMOLIN Marie F 1999 03 15 66 FFT

Seniors

1 Lille PEYTAVI Marie F 1996 02 50 00 02 51 48  00 36 66

2 Hénin-Beaumont GRADEL Inès F 1996 02 56 00 02 59 98  00 38 88

3 Aire GREBEAUX Julie F 1998 03 02 70 03 00 29  00 37 64

4 Avion CANIPEL Morgane F 1997 03 07 12 03 02 87  00 38 58

5 Aire DUFOUR Claire F 1993 03 11 12 03 07 80  00 43 66

6 Audruicq OLMETA Laly F 1997 03 38 00 03 15 20  00 42 03

7 Leforest VERGEYLE Ines F 1998 03 18 16 03 17 98  00 42 73

8 Lille DUHAUT Emily F 1998 03 00 00 03 19 23  00 46 16

9 Waziers LEGRAND Justine F 1995 03 30 71 03 39 07  00 46 30

Masters

1 Arques LELIEVRE Celine F 1977 02 55 28  00 39 59

2 Calais VERON Laétitia F 1989 03 10 00 03 10 32  00 40 90

3 Leforest LEROY Virginie F 1971 03 29 64 03 59 10  00 49 76

4 Hénin-Beaumont STOLF Laurence F 1967 03 39 00 04 26 42  00 59 10



200m 4 nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

NC Leforest ARISTIDOU Claudine F 1958 04 08 92 FFT



FLANDRES ARTOIS PICARDIE

3ème journée qualificative 

200m 4 nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

Mini-Poussins

1 Roubaix KADI HANIFI Sohaib G 2009 04 08 59  01 04 33

2 Liévin CORSIN Noam G 2009 04 55 00 04 26 61  01 04 77

3 Mardyck BEKAERT Mathis G 2009 4 30 00  04 27 13  01 03 19

Poussins

1 Waziers CAILLON Mathéo G 2008 04 14 15 03 48 00  00 59 92

2 Roubaix JABHI Yasser G 2008 04 30 00 03 48 50  00 47 40

3 Liévin HUBERT Alexandre G 2007 04 40 00 04 00 42  00 56 10

4 Aire THOREL Louis G 2007 04 20 00 04 00 59  00 56 39

5 Liévin DUHAMEL Amaury G 2007 04 20 00 04 01 86  00 57 57

6 Montigny-en-Gohelle LERNOULD Arthur G 2007 04 55 30 04 18 92  01 10 89

7 Audruicq LEMAIRE Thiméo G 2007 04 45 00 04 20 34  00 56 74

8 Hénin-Beaumont MILLEVILLE Savério G 2007 04 26 92 04 20 87  00 58 65

9 Liévin DESPREZ Timothé G 2007 04 30 00 04 25 64  01 04 76

10 Waziers FLAMENT Sahiane G 2007 04 51 93 04 28 02  01 06 58

11 Waziers FRERE Timothé G 2008 04 55 00 04 36 57  01 00 53

12 Roubaix KADI HANIFI Aymen G 2008 04 37 76  01 06 71

13 Hénin-Beaumont VANDEKANDELAERE Théo G 2008 04 58 95 04 46 76  01 17 95

14 Lille BOUGERBA Amir G 2007 05 00 00 05 13 11  01 16 66

NC Hénin-Beaumont BOUDJEMAI Ismael G 2008 04 28 99 FFT

NC Aire DUMOLIN Lucien G 2007 04 20 00 FFT

NC Waziers BENHERRAT Selim G 2007 04 59 00 FFT

NC Roubaix DAHMANI Mohammed G 2007 04 30 00 FFT

NC Waziers DEVILLERS Alexis G 2007 04 59 00 FFT

Benjamins

1 Avion COUSIN Théo G 2005 03 29 00 03 13 80  00 46 23

2 Mardyck PYNTHE Maxime G 2005 3 18 00 03 18 25  00 45 94

3 Liévin MARIANSKI Julien G 2005 03 40 00 03 23 80  00 55 13

4 Audruicq BOULINGUIEZ Mathys G 2005 03 49 00 03 23 84  00 50 19

5 Aire POTTIER Kélian G 2005 03 40 00 03 23 91  00 44 59

6 Hénin-Beaumont STEMPIN Yoram G 2005 03 34 70 03 24 79  00 47 10

7 Aire GEORGES Axel G 2005 03 35 61 03 27 32  00 45 16

8 Mardyck ERE Mathieu G 2005 3 50 00 03 29 59  00 49 09

9 Leforest FILLIERE Ilan G 2006 03 41 77 03 32 90  00 46 63

10 Lambersart PATRIER Alix G 2005 03 21 83 03 33 59  00 50 77

11 Hénin-Beaumont BOURET Mathéo G 2005 03 42 76 03 33 67  00 53 13

12 Waziers LAMANT Corentin G 2005 03 56 71 03 36 52  00 48 64

13 Wattignies MONET Mathis G 2006 03 45 00 03 37 62  00 47 74

14 Arques DEBAST Alexis G 2005 04 21 91 03 38 45  00 52 32

13 Calais MALLET Enzo G 2005 04 50 00 03 40 07  00 50 94

14 Audruicq PEUGNIEZ Henri G 2006 04 15 00 03 42 23  00 54 20

15 Calais HONVAULT Victor G 2005 04 50 00 03 45 44  00 50 41

16 Lambersart PAVY Louka G 2005 03 45 00 03 46 32  00 49 25

17 Waziers DELZENNE Paol G 2006 04 15 64 03 48 37  00 56 90

18 Liévin BAMOUHAMI Noam G 2005 04 30 00 03 49 75  00 50 25

19 Audruicq GUEGUIN Pierre G 2006 04 15 00 03 50 06  00 49 51

20 Audruicq OVION Evan G 2005 04 30 00 03 50 29  00 54 77

21 Hénin-Beaumont ROUSSEL Noam G 2006 04 00 25 03 56 80  00 57 70

22 Liévin DUCHATEAU Hugo G 2006 04 10 00 03 57 39  01 01 39



200m 4 nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

23 Calais HERBAUT Hansel G 2006 04 30 00 03 58 52  00 51 89

24 Lille VANDERUSTEN Aurel G 2006 04 30 00 04 04 66  01 00 68

25 Wattignies DESMEDT VERREMAN Charly G 2005 04 30 00 04 05 71  00 49 55

26 Hénin-Beaumont DESREMEAUX Nathan G 2005 04 09 15 04 08 04  01 03 59

27 Liévin JANKIEWICZ Théo G 2006 04 25 00 04 08 48  01 00 52

28 Hénin-Beaumont GUILLAUME Thomas G 2006 04 46 47 04 22 78  00 59 30

29 Liévin RAMAROSAONA Elliot G 2006 04 50 00 04 29 92  01 08 17

30 Lille LONGY Lorenzo G 2005 04 50 00 04 37 50  01 00 33

31 Liévin FRYZIEL Clément G 2005 04 30 00 04 50 23  01 08 80

32 Lille THYS Abel G 2006 05 00 00 04 54 15  01 16 62

33 Lille KADDOURI Ilyas G 2005 05 00 00 05 13 25  01 24 09

NC Liévin DEVIENNE Benjamin G 2005 03 30 00 DISQ NI

NC Aire GALIEN Rubén G 2006 04 10 00 DISQ VI

NC Audruicq BERNARD Liam G 2005 04 30 00 DISQ VI

NC Avion RUAMPS Aloïs G 2005 03 50 00 DISQ VI

NC Liévin CAILLERET Simon G 2006 04 40 00 FFT

NC Hénin-Beaumont MEHENNI Imrane G 2006 04 30 25 FFT

NC Avion ZANUTTO Eliott G 2006 04 10 00 FFT

NC Waziers DERMY Nathan G 2006 04 16 00 FFT

NC Lille KRENOUS Habib G 2006 05 00 00 FFT

NC Lille SAIAH Miloud G 2006 05 00 00 FFT

NC Waziers SURET Esteban G 2006 04 57 28 FFT

NC Liévin FERBUS Vincent G 2005 04 20 00 FFT

NC Waziers BEIGNOT Steven G 2005 03 56 00 FFT

NC Mardyck EL BOUJADDAYNI Fayscal G 2005 4 35 00 FFT

Minimes

1 Lille HUVELLE Florian G 2003 02 39 41  00 34 07

2 Hénin-Beaumont SMAGUE Théo G 2003 02 55 00 02 45 86  00 36 74

3 Avion DZIARSKI Théo G 2003 02 50 22 02 48 80  00 37 67

4 Calais PRUVOST Robin G 2004 03 43 00 03 03 72  00 45 72

5 Waziers CLABAUT Hugo G 2004 03 13 42 03 05 82  00 37 10

6 Waziers VERSTAEVEL Mathis G 2004 03 21 36 03 07 26  00 42 75

7 Hénin-Beaumont WANTIER Thomas G 2004 03 12 00 03 07 58  00 38 96

8 Liévin LIEVIN Roman G 2003 03 00 00 03 08 13  00 40 46

9 Leforest DAELMAN Mathys G 2003 03 36 42 03 08 56  00 39 65

10 Liévin CAILLERET Simon G 2004 03 10 00 03 10 42  00 43 48

11 Liévin GREMILLIER Mathis G 2004 03 25 00 03 11 92  00 44 80

12 Audruicq DELAVAL Grégoire G 2004 03 15 00 03 14 91  00 47 38

13 Audruicq HENNEBIQUE Téo G 2004 04 30 00 03 15 29  00 47 82

14 Calais VAILLANT Sam G 2004 03 41 00 03 15 35  00 43 48

15 Waziers MUTTE Elliot G 2004 03 25 76 03 17 22  00 47 84

16 Calais WILLEMAN Mathias G 2004 04 17 00 03 20 50  00 45 66

17 Audruicq PEUGNIEZ Charles G 2004 03 25 00 03 25 50  00 45 86

18 Arques BULUT Timur G 2004 04 09 63 03 27 32  00 49 77

19 Leforest THOMAS Noah G 2004 03 43 88 03 28 70  00 46 76

20 Calais BRAULE Theo G 2004 04 45 00 03 30 00  00 40 10

21 Hénin-Beaumont RAIMOND Maxime G 2003 03 31 04 03 30 07  00 43 67

22 Hénin-Beaumont RAIMOND Alexandre G 2004 03 42 33 03 31 90  00 45 97

23 Waziers YAFATAH Aïman G 2004 03 45 24 03 36 58  00 47 01

24 Calais BARSZBY Remi G 2004 03 40 00 03 36 93  00 49 34

25 Roubaix KADI-HANIFI Oussama G 2004 03 51 81 03 37 66  00 53 71

26 Liévin HOUZET Louis G 2004 04 20 00 03 39 84  00 48 88

27 Hénin-Beaumont VANDEKANDELAERE Alex G 2004 04 08 40 03 44 55  00 51 63

28 Waziers CAILLON Valentin G 2004 03 55 35 03 44 86  00 54 46

29 Leforest BENANNI Lounes G 2004 03 57 41 03 46 47  00 00 52

30 Lille GKEVORGKIAN Erik G 2004 04 00 00 03 47 02  00 52 18

31 Waziers MOUJJET Nabil G 2004 04 00 53 03 47 40  00 53 08



200m 4 nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

32 Roubaix MOKRANE Hissâm G 2004 04 05 00 03 51 96  00 49 58

33 Liévin TIRRAN Adam G 2004 04 10 00 03 56 95  00 55 60

34 Aire DEVAUX Sullivan G 2004 03 50 00 04 06 67  00 57 26

35 Audruicq HENNEBIQUE Eros G 2004 04 40 00 04 28 97  00 49 09

NC Audruicq COPPIN Aymeric G 2004 04 50 00 DISQ VI

NC Lambersart DERIBREU Antoine G 2004 03 30 00 FFT

NC Mardyck HUYVAERT Mathéo G 2004 3 28 00 FFT

NC Calais BULOT Miguel G 2003 04 20 00 FFT

NC Avion VASSEUR Simon G 2003 03 30 14 FFT

NC Wattignies MARQUANT Léo G 2003 03 50 00 FFT

Cadets

1 Liévin PEYTAVI Clément G 2002 02 25 00 02 28 40  00 40 70

2 Liévin CAILLET Félix G 2001 02 25 00 02 33 28  00 30 83

3 Audruicq WAROT Gaspard G 2001 02 37 00 02 33 44  00 31 58

4 Audruicq BRASSART Hugo G 2002 02 50 00 02 37 42  00 31 98

5 Lambersart ALLIOT Thomas G 2001 02 55 00 02 38 96  00 31 81

6 Arques BERNARD Quentin G 2002 02 43 96 02 39 44  00 34 03

7 Aire CHMIELARCZYK Luka G 2001 02 51 63 02 40 12  00 34 79

8 Liévin MACREZ Jimmy G 2001 02 40 00 02 42 95  00 36 42

9 Mardyck KIEKEN Florent G 2001 3 10 00 02 43 70  00 34 30

10 Liévin FERY Raphaêl G 2002 02 45 00 02 45 54  00 32 52

11 Leforest LEROY Lucas G 2001 02 58 89 02 47 95  00 33 20

12 Liévin CAILLERET Alexandre G 2002 02 45 00 02 57 54  00 39 88

13 Lambersart HADAD Yodas G 2002 03 01 14 02 57 79  00 37 06

14 Mardyck BACZKOWSKI Jean-Victor G 2002 3 10 00 02 58 70  00 39 32

15 Audruicq LECRAS Emile G 2002 03 05 00 02 59 78  00 39 68

16 Leforest KACZMAREK Mickael G 2002 03 13 36 03 02 40  00 40 91

17 Waziers EL YAZIDI Ayoub G 2002 03 16 37 03 04 18  00 39 93

18 Lille SAINT MARTIN Victor G 2002 03 00 00 03 05 70  00 37 03

19 Wattignies WILLEMS Clément G 2001 03 13 00 03 11 92  00 42 71

20 Leforest GAHYDE Arthur G 2001 03 36 00 03 17 91  00 41 23

21 Hénin-Beaumont WARTELLE Mathéo G 2002 03 20 00 03 18 38  00 41 83

22 Arques PRUVOST Julien G 2002 03 46 50 03 21 82  00 42 64

23 Hénin-Beaumont TRUFFIER Marco G 2002 03 42 33 03 26 25  00 41 51

24 Liévin TILLOY Bastien G 2002 03 15 00 03 29 83  00 39 63

25 Liévin LAMBERT-LAFON Matthias G 2002 03 25 00 03 36 50  00 47 71

26 Calais MALLET Theo G 2002 04 26 00 03 40 00  00 44 31

27 Liévin DUFRENNE Maximilien G 2001 03 20 00 03 52 17  00 48 26

28 Wattignies LEBECQ Jules G 2002 03 30 00 04 02 08  00 52 85

NC Liévin DEPUYDT Corentin G 2002 04 10 00 DISQ NI

NC Hénin-Beaumont BUISINE Clément G 2002 03 31 04 FFT

NC Hénin-Beaumont TILLIER Théo G 2002 03 02 00 FFT

NC Liévin ZMUDA Rémy G 2002 03 15 00 FFT

NC Lambersart DELALEZ Gabriel G 2002 03 20 00 FFT

NC Wattignies JAECK Jules G 2002 03 30 00 FFT

NC Waziers MARIAGE Lucas G 2002 04 38 60 FFT

NC Hénin-Beaumont NOULET Killian G 2001 03 58 97 FFT

Juniors

1 Liévin BERNARD Erwin G 2000 02 13 00 02 17 24  00 27 82

2 Liévin BUQUET Mathis G 2000 02 22 00 02 24 13  00 30 54

3 Audruicq PINA BORGES Hugo G 2000 02 30 00 02 33 38  00 32 35

4 Arques HUDELLE Pierre G 1999 02 37 94 02 37 25  00 32 97

5 Audruicq BASTIEN Théo G 2000 02 50 00 02 38 00  00 33 65

6 Audruicq LEROY Lucas G 2000 02 49 00 02 38 72  00 34 03

7 Liévin MASSE Zéphir G 2000 02 40 00 02 47 54  00 36 84

8 Montigny-en-Gohelle LERNOULD Antoine G 2000 02 53 82 02 51 94  00 36 63



200m 4 nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m

9 Calais LANNOY MASSON Edouard G 2000 03 04 00 02 57 93  00 39 23

10 Avion DURIEZ Victor G 2000 03 03 83 02 58 01  00 39 07

11 Liévin COGNIEZ Pierre-Yves G 2000 02 48 00 03 02 02  00 35 64

12 Aire JOURDAIN Antoine G 1999 03 03 00 03 02 93  00 39 43

13 Hénin-Beaumont STEMPIN Elias G 2000 03 13 94 03 04 23  00 39 86

14 Liévin EVELETTE Alexandre G 2000 03 16 00 03 25 95  00 45 26

15 Liévin COULON QUENTIN G 2000  03 35 00 03 36 38  00 46 25

16 Lille PAPIHYAN Artak G 2000 03 45 00 03 42 29  00 50 03

NC Avion GIACCIO Vincent G 2000 03 10 00 FFT

NC Arques LEROY Hugo G 2000 03 44 19 FFT

NC Arques LETERTRE Alexis G 2000 02 52 81 FFT

NC Waziers LIVAT Baptiste G 1999 03 20 00 FFT

Seniors

1 Mardyck KIEKEN Maxence G 1998 2 50 00 02 41 16  00 32 72

2 Aire DUFOUR Martin G 1998 02 48 48 02 44 37  00 34 06

3 Audruicq BAILLIE Adrien G 1998 02 52 00 02 48 94  00 33 40

4 Audruicq VANDEWALLE Timothée G 1993 03 00 00 02 58 86  00 36 76

5 Lille ABU NIJMA Esteban G 1997 03 02 15  00 33 71

6 Lille FOLLET Tom G 1998 03 30 00 03 10 94  00 37 99

7 Hénin-Beaumont RUELLE Axel G 1998 03 38 00 03 20 61  00 42 64

NC Hénin-Beaumont BONARDEL Bruno G 1997 02 40 00 FFT

NC Arques FATOUS Robin G 1998 03 18 62 FFT

NC Roubaix DEQUEKER Ulrick G 1997 02 48 12 FFT

Masters

1 Liévin CORSIN Sébastien G 1983 02 20 00 02 28 19  00 31 67

2 Arques LENOIR Franck G 1975 02 38 00 02 36 88  00 33 73

3 Mardyck PYNTHE Francois G 1973 2 50 00 02 47 46  00 35 08

4 Audruicq BLAIZEL Rémy G 1988 02 50 78 02 50 18  00 36 40

5 Aire DARON Emmanuel G 1968 03 01 69 02 55 35  00 40 03

6 Lambersart ROUSSEL Christophe G 1984 02 56 79  00 36 53

7 Hénin-Beaumont VASSEUR Jerome G 1973 03 12 00 02 57 83  00 37 28

8 Leforest BOUSSEMART Laurent G 1969 02 57 98 03 04 33  00 36 91

9 Leforest DEZOTEUX Gerald G 1975 03 06 74 03 16 32  00 41 89

10 Liévin MARIANSKI Laurent G 1974 03 55 00 03 17 64  01 35 96

11 Leforest PINCHON Fernand G 1974 03 27 75 03 31 54  00 47 48

12 Leforest VERGEYLE Olivier G 1966 04 08 93 04 08 75  00 49 05

13 Lille FOLLET Bruno G 1970 04 00 00 04 31 93  01 05 70

NC Arques CAMUS Anaël G 1982 02 31 38 FFT

NC Aire DECARPENTRY Térence G 1982 02 36 00 FFT

NC Hénin-Beaumont EECKMAN Marc G 1982 03 12 02 FFT

NC Leforest GERADIN Fabrice G 1973 03 00 00 FFT

NC Hénin-Beaumont TILLIER Johann G 1979 03 22 04 FFT



FLANDRES ARTOIS PICARDIE

3ème journée qualificative 

400m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m Tps 100m Tps 200m

Mini-Poussins

1 Waziers MUTTE Romane F 2009 09 00 00 09 36 32  01 00 01  02 12 25  04 40 38

Poussins

1 Liévin THERIE Jeanne F 2007 08 40 00 07 12 59  00 47 33  01 41 62  03 32 87

2 Roubaix MERSALI Enefel F 2008 07 55 84 07 27 89  00 45 59  01 41 65  03 38 44

3 Waziers POQUET Manon F 2007 08 10 00 07 44 72  00 53 04  01 52 27  03 52 26

4 Liévin DEVIENNE Abigaelle F 2008 08 40 00 07 48 02  00 51 42  01 49 80  03 49 67

5 Liévin BETZEL Louise F 2007 09 45 00 08 15 53  00 56 17  01 56 06  04 02 17

6 Liévin DUDOIGNON Ines F 2007 08 00 00 08 16 98  00 53 97  01 57 40  04 04 66

7 Liévin BART Estelle F 2008 08 45 00 08 28 13  01 01 42  02 08 86  04 19 23

8 Liévin ZIKRIOUI Safa F 2008 08 10 00 08 29 77  00 58 84  02 02 93  04 16 79

9 Waziers EL YAZIDI Sana F 2007 08 55 09 08 33 52  00 48 77  01 50 46  03 59 40

10 Liévin CODRAN Zoé F 2008 09 45 00 08 42 35  01 01 77  02 06 79  04 20 09

11 Aire FONTAINE-DEBLOCK Emma F 2007 07 15 00 08 45 93  00 55 95  02 08 80  04 23 95

12 Liévin SAINT ELM Manon F 2008 09 30 00 09 02 13  00 59 57  02 06 70  04 25 82

13 Liévin BAMOUHAMI Soleyna F 2008 09 45 00 09 24 79  00 58 78  02 10 18  04 34 10

NC Aire BIALLAIS Lucie F 2007 07 15 00 FFT

Benjamins

1 Liévin LELAY Alix F 2005 05 55 00 05 38 13  00 37 39  01 19 92  02 47 04

2 Aire CASIEZ Loane F 2005 06 00 00 06 02 37  00 40 98  01 26 11  02 58 20

3 Liévin MASSE Zélia F 2006 07 00 00 06 07 57  00 42 48  01 30 54  03 07 89

4 Aire FLORET Margot F 2005 06 34 62 06 16 60  00 41 46  01 28 86  03 05 04

5 Montigny-en-Gohelle MARICAU Cyrielle F 2005 06 30 00 06 25 26  00 44 08  01 32 13  03 12 00

6 Waziers DAMMAN Morgane F 2005 07 20 40 06 41 40  00 46 79  01 39 23  03 24 54

7 Liévin LECLERCQ Garance F 2006 06 59 00 06 45 11  00 46 16  01 36 37  03 18 84

8 Hénin-Beaumont FAVIER Louane F 2005 07 30 00 06 47 98  00 48 54  01 41 29  03 27 54

9 Aire PRUVOST Julie F 2005 06 55 00 06 50 20  00 45 77  01 34 42  03 20 07

10 Liévin DESPREZ Margaux F 2006 07 15 00 06 59 16  00 49 16  01 43 40  03 32 53

11 Leforest DEBANDT Sarah F 2005 07 22 81 07 05 09  00 47 55  01 40 39  03 29 77

12 Calais LAURENT Maelle F 2006 07 07 73  00 44 42  01 37 43  03 29 02

13 Aire CORDIER Leontine F 2005 06 55 00 07 09 39  00 46 24  01 38 56  03 27 20

14 Liévin MAKKE Dina F 2005 07 15 00 07 11 07  00 46 82  01 42 70  03 35 92

15 Avion GIGOT Melyne F 2005 07 30 00 07 11 20  00 50 08  01 45 29  03 37 65

16 Liévin BART Ludivine F 2005 07 30 00 07 18 98  00 50 07  01 46 10  03 37 80

17 Aire COULON Clara F 2005 06 55 00 07 24 56  00 44 04  01 37 28  03 32 44

18 Aire MOREL Celeste F 2006 07 15 00 07 29 79  00 48 30  01 45 78  03 42 73

19 Calais DEBONO  Carmen F 2005 07 30 00 07 30 09  00 51 37  01 48 65  03 44 91

20 Audruicq GARENAUX Emma F 2006 07 20 00 07 31 75  00 46 54  01 40 91  03 37 13

21 Waziers DELATTRE Lise F 2006 08 28 50 07 37 40  00 52 83  01 50 78  03 48 61

22 Aire DEFRANCE Lucie F 2005 06 55 00 07 37 93  00 48 95  01 43 78  03 40 51

23 Hénin-Beaumont BOUQUILLON Margaux F 2005 08 25 45 07 40 92  00 49 02  01 43 39  03 41 23

24 Waziers DELATTRE Camille F 2006 08 06 95 07 42 66  00 53 91  01 52 87  03 52 75

25 Aire CHAPELET Camille F 2006 07 15 00 07 55 24  00 51 14  01 50 22  03 50 82

26 Liévin MACREZ Coraline F 2005 07 30 00 08 12 24  00 52 23  01 58 94  04 10 35

27 Waziers MAZOUZA Lina F 2005 07 45 59 08 16 61  00 52 68  01 53 86  04 00 45

28 Hénin-Beaumont BOUDJEMAI Sana F 2005 08 50 84 08 53 60  00 53 12  01 58 87  04 18 95

29 Montigny-en-Gohelle BERRABAH Sofia F 2005 08 45 20 09 02 36  00 53 11  02 01 20  04 20 50

NC Liévin PLACE Célia F 2006 07 30 00 FFT

NC Lambersart ALLIOT Jade F 2006 06 55 00 FFT

NC Waziers TAYMANS Pauline F 2006 08 05 00 FFT

13 Calais LAURENT Maëlle F 2006 FFT

NC Hénin-Beaumont BOUCHEZ Ysaline F 2005 08 35 45 FFT

NC Montigny-en-Gohelle FASTYN Rachel F 2005 08 50 20 FFT

Minimes

1 Liévin LAZZARI Nina F 2003 05 25 00 05 18 45  00 36 82  01 16 48  02 38 10

2 Aire SAMBOURG Clara F 2004 04 45 00 05 24 51  00 36 20  01 16 32  02 39 34

3 Liévin DUROT Léa F 2003 05 25 00 05 26 96  00 36 85  01 17 09  02 39 76

4 Aire FAIVRE Constance F 2004 05 50 00 05 41 31  00 37 81  01 20 28  02 48 44

5 Liévin CHUIN Annaelle F 2003 06 00 00 05 47 54  00 38 04  01 21 02  02 50 60

6 Liévin CODRON Camille F 2003 06 10 00 05 57 13  00 39 16  01 22 92  02 54 89



400m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m Tps 100m Tps 200m

7 Aire DUCROCQ Solene F 2003 06 00 00 05 58 91  00 40 55  01 24 25  02 55 71

8 Liévin BOUAOUNE Rania F 2004 06 10 00 06 01 45  00 40 95  01 26 45  03 00 26

9 Aire DARON Augustine F 2004 06 00 00 06 03 57  00 39 03  01 23 41  02 54 92

10 Audruicq DEMILLY Adèle F 2004 06 00 00 06 03 65  00 40 46  01 24 96  02 56 92

11 Aire CAPELLE Jade F 2004 06 45 00 06 19 91  00 41 03  01 27 69  03 04 35

12 Audruicq DELRUE Chloé F 2003 06 40 00 06 32 92  00 42 38  01 30 57  03 12 70

13 Leforest VERGEYLE Lola F 2003 06 30 00 06 33 73  00 42 02  01 31 60  03 15 13

14 Lambersart TASSIN Chloé F 2004 06 45 00 06 34 01  00 45 01  01 34 58  03 18 57

15 Aire PETIT Camille F 2004 06 20 00 06 35 72  00 40 75  01 29 84  03 14 00

16 Avion RUAMPS Elise F 2003 06 55 00 06 39 98  00 41 48  01 30 70  03 14 45

17 Aire FLORET Lisa F 2004 06 30 00 06 45 38  00 43 34  01 33 04

18 Waziers GUICHARD Océanne F 2004 06 48 19 06 45 86  00 42 10  01 30 44  03 13 74

19 Montigny-en-Gohelle KASPRZAK Lea F 2003 07 10 13 06 50 53  00 44 92  01 36 56  03 23 72

20 Aire CHAPELET Héloïse F 2004 06 45 00 06 55 81  00 38 13  01 26 94  03 17 94

21 Avion DARRIEUMERLOU Manon F 2004 07 15 00 06 58 64  00 51 08  01 44 09  03 33 46

22 Aire ALEXANDRE Manon F 2003 06 45 00 07 02 19  00 44 77  01 36 49  03 26 40

23 Waziers DELATTRE Amandine F 2004 07 38 82 07 05 24  00 47 81  01 40 64  03 30 53

24 Avion ROGE Lorynda F 2003 07 15 00 07 08 43  00 48 39  01 42 67  03 36 23

25 Avion DUQUESNE Louise F 2004 07 45 00 07 11 42  00 45 86  01 40 76  03 30 00

26 Aire MOREL Léonie F 2004 06 45 00 07 15 93  00 47 59  01 43 12  03 33 75

27 Aire MAERTEN Emma F 2003 06 45 00 07 16 93  00 44 39  01 37 14  03 28 75

28 Hénin-Beaumont FAVOREL Manon F 2004 09 00 00 07 19 64  00 45 42  01 38 51  03 32 89

29 Liévin DUDOIGNON Karla F 2004 06 45 00 07 23 99  00 45 56  01 35 71  03 26 61

30 Avion DARRIEUMERLOU Audrey F 2004 07 40 00 07 46 76  00 44 98  01 45 93  03 49 39

31 Leforest THOMAS Ines F 2003 07 05 00 07 49 84  00 48 24  01 44 80  03 43 36

32 Waziers ANTOSIAK Eva F 2004 08 10 00 08 06 11  00 51 21  01 49 71  03 55 04

33 Aire LARIDAN Juliette F 2004 06 45 00 08 17 99  00 48 61  01 49 36  03 57 06

NC Montigny-en-Gohelle MINNEKER Tess F 2004 07 20 10 Abandon

NC Aire VERBRIGGHE Chloé F 2004 06 50 00 FFT

NC Lambersart LE CAP Jade F 2004 06 45 00 FFT

NC Hénin-Beaumont CHAPUT Justine F 2003 08 00 00 FFT

Cadets

1 Leforest PINCHON Lucie F 2002 05 13 07 05 37 80  00 38 08  01 19 36  02 46 14

2 Aire BIALLAIS Camille F 2002 05 50 00 05 53 35  00 39 38  01 24 21  02 54 20

3 Aire BECART Valentine F 2001 06 00 00  05 55 39  00 39 73  01 24 49  02 55 45

4 Leforest VERGEYLE Emma F 2001 06 13 82 05 56 66  00 39 34  01 23 27  02 55 67

5 Liévin RAMAROSAONA Julie F 2002 05 45 00 05 58 87  00 38 70  01 22 84  02 54 71

6 Aire LEMAITRE Louise F 2002 06 00 00 06 18 32  00 38 32  01 24 19  03 01 47

7 Lambersart DE PESTEL Justine F 2002 06 15 00 06 26 16  00 43 96  01 32 22  03 12 32

8 Lambersart TASSIN Marion F 2001 06 40 00 06 30 89  00 43 48  01 33 34  03 13 67

9 Roubaix GOMES Calista F 2002 06 35 62 06 37 96  00 42 32  01 31 60  03 14 21

10 Aire DEVAUX Oceane F 2002 06 40 00 06 42 51  00 44 22  01 35 51  03 17 65

11 Hénin-Beaumont RUELLE Emma F 2001 07 41 00 06 44 28  00 45 71  01 38 41  03 25 20

12 Hénin-Beaumont DESREMEAUX Jeanne F 2002 07 00 00 07 00 13  00 46 63  01 37 64  03 24 23

13 Liévin THERIE Adèle F 2002 06 40 00 07 28 77  00 49 78  01 43 58  03 36 28

14 Aire CAPELLE Noémie F 2002 06 45 00 07 56 87  00 47 78  01 45 15  03 47 81

NC Liévin DEBREU Clémence F 2002 07 00 00 FFT

NC Avion DELPLANQUE Cassandra F 2002 06 55 00 FFT

NC Liévin MAHIEU Jeanne F 2002 06 35 00 FFT

NC Liévin WEPPE Emmie F 2002 06 20 00 FFT

NC Calais DEBONO Ines F 2002 08 10 00 FFT

NC Waziers FLAMENT Séfora F 2002 06 53 83 FFT

NC Lambersart LERICHE Barbara F 2002 06 42 00 FFT

18 Calais LAURENT Nell F 2002 FFT

NC Liévin FAUCHOIS Louise F 2001 05 45 00 FFT

NC Avion GIEL Margaux F 2001 07 50 46 FFT

NC Avion GIEL Juliette F 2001 07 22 46 FFT

Juniors

1 Montigny-en-Gohelle ZAWADZKI Laurie F 1999 06 02 98 06 02 18  00 39 43  01 21 45  02 50 51

2 Audruicq ROOSSENS Lucie F 1999 06 00 00 06 03 00  00 40 58  01 25 67  02 58 30

3 Audruicq VANDEWALLE Gaëlle F 2000 06 10 00 06 21 26  00 43 45  01 31 69  03 10 32

4 Aire VANDERMOERE Frédérique F 2000 06 45 00 06 42 73  00 41 89  01 30 96  03 13 16

5 Leforest VAILLANT Chloe F 2000 06 45 28 06 43 64  00 46 02  01 36 20  03 19 92

6 Hénin-Beaumont FERNANDES Methylde F 2000 08 00 00 07 45 66  00 48 02  01 44 84  03 93 71

NC Hénin-Beaumont BRICE Chloé F 2000 06 30 00 FFT

NC Aire DUMOLIN Marie F 1999 06 40 00 FFT

Seniors

1 Lille PEYTAVI Marie F 1996 05 38 53  00 38 19  01 20 40  02 47 31



400m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m Tps 100m Tps 200m

2 Avion CANIPEL Morgane F 1997 06 05 29 05 46 18  00 38 71  01 22 14  02 50 55

3 Aire GREBEAUX Julie F 1998 05 58 54 05 48 44  00 38 15  01 20 07  02 48 12

4 Hénin-Beaumont GRADEL Inès F 1996 05 38 00 05 51 84  00 38 00  01 18 59  02 46 00

5 Aire DUFOUR Claire F 1993 06 05 00 06 10 60  00 40 64  01 27 98  03 02 76

6 Leforest VERGEYLE Ines F 1998 06 14 82 06 29 28  00 41 50  01 28 83  03 08 52

7 Waziers LEGRAND Justine F 1995 06 53 27 07 03 72  00 46 79  01 38 02  03 27 77

Masters

1 Leforest LEROY Virginie F 1971 07 13 20 07 24 07  00 42 92  01 33 00  03 25 86

2 Hénin-Beaumont STOLF Laurence F 1967 07 55 00 07 46 44  00 49 26  01 44 40  03 42 00



FLANDRES ARTOIS PICARDIE

3ème journée qualificative 

400m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m Tps 100m Tps 200m

Mini-Poussins

1 Hénin-Beaumont BOURET Thibaut G 2009  08 40 52 08 23 51  00 55 51  01 57 89  04 09 97

2 Liévin CORSIN Noam G 2009 09 45 00 09 10 08  01 03 85  02 16 68  04 36 28

Poussins

1 Aire THOREL Louis G 2007 07 15 00 07 08 92  00 46 87  01 43 24  03 35 50

2 Waziers CAILLON Mathéo G 2008  08 08 15 07 13 02  00 49 46  01 44 99  03 38 84

3 Liévin HUBERT Alexandre G 2007 07 45 00 07 26 70  00 48 89  01 46 48  03 41 13

4 Liévin DUHAMEL Amaury G 2007 07 30 00 07 34 27  00 52 65  01 51 68  03 50 07

5 Hénin-Beaumont MILLEVILLE Savério G 2007 08 05 35 07 44 40  00 50 42  01 47 09  03 46 24

6 Liévin DESPREZ Timothé G 2007 07 30 00 07 56 65  00 51 90  01 52 12  03 56 77

7 Waziers FRERE Timothé G 2008 08 25 00 08 04 99  00 52 98  01 57 03  04 07 69

8 Waziers FLAMENT Sahiane G 2007 08 58 76 08 05 66  00 55 31  02 02 13

9 Montigny-en-Gohelle LERNOULD Arthur G 2007 08 00 00 08 21 97  00 52 15  01 58 22  04 10 59

10 Hénin-Beaumont VANDEKANDELAERE Théo G 2008 09 00 00 08 33 02  01 00 45  02 03 02  04 11 60

NC Hénin-Beaumont BOUDJEMAI Ismael G 2008 09 00 00 FFT

NC Aire DUMOLIN Lucien G 2007 07 15 00 FFT

NC Waziers BENHERRAT Selim G 2007 09 00 00 FFT

NC Waziers DEVILLERS Alexis G 2007 08 55 00 FFT

Benjamins

1 Mardyck PYNTHE Maxime G 2005 6 35 00 06 04 26  00 40 03  01 23 73  02 57 13

2 Avion COUSIN Théo G 2005 06 20 72 06 08 42  00 41 88  01 28 03  03 01 88

3 Liévin DEVIENNE Benjamin G 2005 06 00 00 06 10 18  00 41 37  01 27 70  03 01 38

4 Aire GEORGES Axel G 2005 06 40 00 06 10 40  00 39 65  01 24 12  02 57 81

5 Hénin-Beaumont BOURET Mathéo G 2005 07 17 00 06 14 40  00 41 89  01 28 53  03 03 05

6 Leforest FILLIERE Ilan G 2006 07 00 00 06 26 20  00 49 29  01 44 04  03 37 16

7 Montigny-en-Gohelle FAUX Lucas G 2006 07 45 20 06 33 92  00 40 60  01 28 95  03 12 70

8 Aire POTTIER Kélian G 2005 06 55 00 06 40 24  00 42 03  01 30 68  03 17 24

9 Waziers LAMANT Corentin G 2005 07 42 87 06 47 52  00 45 79  01 37 68  03 22 64

10 Lambersart PATRIER Alix G 2005 06 31 00 06 51 61  00 45 39  01 35 40  03 21 18

11 Liévin DUCHATEAU Hugo G 2006 07 10 00 06 52 67  00 47 02  01 39 26  03 22 51

12 Hénin-Beaumont STEMPIN Yoram G 2005 07 30 00 07 00 76  00 45 32  01 36 82  03 25 02

13 Audruicq PEUGNIEZ Henri G 2006 07 05 64  00 46 60  01 31 92  03 34 32

14 Liévin MARIANSKI Julien G 2005 07 15 00 07 06 58  00 48 84  01 42 03  03 31 91

15 Lambersart PAVY Louka G 2005 07 50 00 07 16 37  00 44 81  01 40 19  03 35 76

16 Hénin-Beaumont ROUSSEL Noam G 2006 07 30 24 07 40 37  00 51 96  01 50 86  03 50 33

17 Avion RUAMPS Aloïs G 2005 06 50 00 07 40 60  00 47 03  01 45 73  03 46 50

18 Waziers DELZENNE Paol G 2006 08 12 63 07 52 46  00 51 50  01 50 65  03 51 15

19 Liévin BAMOUHAMI Noam G 2005 08 00 00 07 58 30  00 53 35  01 51 38  03 54 52

20 Hénin-Beaumont DESREMEAUX Nathan G 2005 07 45 35 08 04 68  00 50 06  01 48 34  03 50 48

21 Liévin JANKIEWICZ Théo G 2006 07 12 00 08 07 09  00 54 92  01 57 74  04 03 57

22 Liévin RAMAROSAONA Elliot G 2006 09 00 00 08 48 02  01 01 39  02 09 64  04 29 51

23 Hénin-Beaumont GUILLAUME Thomas G 2006 09 00 00 09 02 12  00 56 67  02 06 62  04 27 30

24 Aire GALIEN Rubén G 2006 06 55 00 09 05 19  00 54 58  02 01 65  04 25 31

NC Liévin CAILLERET Simon G 2006 08 45 00 FFT

NC Hénin-Beaumont MEHENNI Imrane G 2006 08 40 25 FFT

NC Avion ZANUTTO Eliott G 2006 07 30 00 FFT

NC Waziers DERMY Nathan G 2006 07 50 00 FFT

NC Waziers SURET Esteban G 2006 07 50 00 FFT

NC Liévin FERBUS Vincent G 2005 07 35 00 FFT

NC Waziers BEIGNOT Steven G 2005 07 35 00 FFT

Minimes

1 Lille HUVELLE Florian G 2003 04 49 72  00 32 81  01 09 15  02 23 90

2 Avion DZIARSKI Théo G 2003 05 26 98 05 41 27  00 37 04  01 18 85  02 45 11

3 Hénin-Beaumont SMAGUE Théo G 2003 05 20 00 05 43 83  00 34 42  01 17 16  02 47 55

4 Liévin CAILLERET Simon G 2004 05 59 00 05 46 30  00 38 66  01 22 70  02 53 10

5 Liévin GREMILLIER Mathis G 2004 06 00 00 05 57 46  00 42 10  01 28 73  03 03 89

6 Calais PRUVOST Robin G 2004 07 10 00 05 58 97  00 40 68  01 25 03  02 56 51

7 Liévin LIEVIN Roman G 2003 05 55 00 06 03 02  00 39 48  01 24 36  02 58 39

8 Waziers CLABAUT Hugo G 2004 06 13 72 06 03 22  00 37 70  01 20 33  02 54 70

9 Hénin-Beaumont WANTIER Thomas G 2004 05 39 00 06 03 88  00 37 67  01 21 87  02 53 38



400m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m Tps 100m Tps 200m

10 Waziers VERSTAEVEL Mathis G 2004 06 49 40 06 04 90  00 40 02  01 24 38  03 00 65

11 Calais VAILLANT Sam G 2004 07 00 00 06 09 36  00 40 86  01 25 57  02 59 61

12 Leforest DAELMAN Mathys G 2003 06 25 00 06 30 52  00 40 48  01 28 69  03 11 06

13 Waziers MUTTE Elliot G 2004 06 54 90 06 30 97  00 42 32  01 33 58  03 17 17

14 Hénin-Beaumont RAIMOND Alexandre G 2004 07 00 00 06 38 24  00 45 72  01 35 73  03 15 55

15 Roubaix KADI-HANIFI Oussama G 2004 07 26 90 06 47 32  00 47 59  01 38 28  03 22 89

16 Waziers YAFATAH Aïman G 2004 07 25 80 06 59 62  00 44 41  01 36 06  03 23 84

17 Leforest THOMAS Noah G 2004 06 44 00 07 00 56  00 46 86  01 36 20  03 25 92

18 Hénin-Beaumont VANDEKANDELAERE Alex G 2004 07 40 00 07 03 08  00 45 62  01 36 53  03 22 06

19 Hénin-Beaumont RAIMOND Maxime G 2003 07 00 00 07 03 68  00 48 66  01 42 77  03 30 97

20 Waziers CAILLON Valentin G 2004  07 25 43 07 11 83  00 45 81  01 41 10  03 31 65

21 Liévin HOUZET Louis G 2004 07 15 00 07 12 49  00 45 35  01 39 19  03 30 62

22 Waziers CAILLON Mathéo G 2008 08 08 15 07 13 02  00 49 46  01 44 99  03 38 84

23 Waziers MOUJJET Nabil G 2004 07 49 70 07 23 17  00 46 38  01 41 52  03 36 08

24 Leforest BENANNI Lounes G 2004 07 00 00 07 50 04  00 49 17  01 47 54  03 49 30

25 Liévin TIRRAN Adam G 2004 07 10 00 07 53 01  00 44 06  01 39 99  03 44 01

26 Roubaix MOKRANE Hissâm G 2004 07 50 00 07 56 33  00 49 29  01 46 05  03 51 65

27 Aire DEVAUX Sullivan G 2004 06 50 00 08 01 81  01 47 59  03 51 94

NC Waziers DEGRYSE Maël G 2004 08 30 00 FFT

NC Lambersart DERIBREU Antoine G 2004 06 55 00 FFT

NC Mardyck HUYVAERT Mathéo G 2004 7 00 00 FFT

NC Avion VASSEUR Simon G 2003 07 20 00 FFT

Cadets

1 Liévin PEYTAVI Clément G 2002 04 50 00 04 44 39  00 30 70  01 05 14  02 16 86

2 Liévin CAILLET Félix G 2001 04 50 00 04 51 10  00 32 39  01 07 54  02 20 92

3 Liévin MACREZ Jimmy G 2001 05 25 00 05 07 22  00 34 10  01 12 26  02 31 63

4 Aire CHMIELARCZYK Luka G 2001 05 25 00 05 16 08  00 33 96  00 11 99  02 33 97

5 Audruicq BRASSART Hugo G 2002 05 20 00 05 17 62  00 32 68  00 11 25  02 33 79

6 Liévin CAILLERET Alexandre G 2002 05 25 00 05 23 13  00 34 51  01 13 51  02 34 60

7 Lambersart ALLIOT Thomas G 2001 05 45 00 05 27 25  00 35 54  01 14 51  02 36 69

8 Liévin FERY Raphaêl G 2002 05 30 00 05 31 55  00 34 71  01 13 93  02 37 63

9 Leforest LEROY Lucas G 2001 05 49 10 05 39 82  00 35 82  01 17 07  02 45 95

10 Lambersart HADAD Yodas G 2002 05 40 00 05 49 77  00 39 77  01 23 20  02 54 02

11 Leforest KACZMAREK Mickael G 2002  05 15 00 06 01 30  00 36 52  01 20 12  02 52 59

12 Mardyck BACZKOWSKI Jean-Victor G 2002 6 30 00 06 06 41  00 41 00  01 26 17  02 59 17

13 Waziers EL YAZIDI Ayoub G 2002 06 26 67 06 16 15  00 39 77  01 24 07  02 59 17

14 Leforest GAHYDE Arthur G 2001 06 15 00 06 25 70  00 41 76  01 30 16  03 11 36

15 Hénin-Beaumont WARTELLE Mathéo G 2002 06 21 00 06 31 32  00 42 60  01 34 16  03 17 32

16 Hénin-Beaumont TRUFFIER Marco G 2002 07 30 00 06 36 45  00 39 23  01 25 77  03 09 48

17 Liévin LAMBERT-LAFON Matthias G 2002 06 10 00 06 36 64  00 44 23  01 32 42  03 17 14

18 Liévin TILLOY Bastien G 2002 06 10 00 06 38 26  00 42 09  03 10 28

19 Liévin DUFRENNE Maximilien G 2001 06 20 00 07 03 31  00 42 57  01 33 55  03 21 57

NC Hénin-Beaumont BUISINE Clément G 2002 07 00 00 FFT

NC Hénin-Beaumont TILLIER Théo G 2002 05 20 00 FFT

NC Liévin ZMUDA Rémy G 2002 06 15 00 FFT

NC Lambersart DELALEZ Gabriel G 2002 06 45 00 FFT

NC Waziers MARIAGE Lucas G 2002 06 35 00 FFT

NC Hénin-Beaumont NOULET Killian G 2001 08 00 00 FFT

NC Mardyck KIEKEN Florent G 2001 5 30 00 FFT

Juniors

1 Liévin BERNARD Erwin G 2000 04 20 00 04 18 54  00 28 26  00 59 02  02 03 95

2 Liévin BUQUET Mathis G 2000 04 35 00 04 35 83  00 30 48  01 04 45  02 13 67

3 Montigny-en-Gohelle LERNOULD Antoine G 2000 05 09 82 05 14 22  00 33 02  01 11 70  02 33 81

4 Liévin MASSE Zéphir G 2000 05 15 00 05 17 51  00 33 10  01 12 86  02 35 16

5 Calais LANNOY MASSON Edouard G 2000 05 40 00 05 51 59  00 40 66  01 24 15  02 54 80

6 Avion DURIEZ Victor G 2000 06 20 00 06 12 02  00 39 69  01 22 04  02 54 11

7 Liévin COGNIEZ Pierre-Yves G 2000 06 00 00 06 19 82  00 39 54  01 25 54  03 01 45

8 Hénin-Beaumont STEMPIN Elias G 2000 06 21 00 06 24 86  00 43 42  01 32 07  03 13 89

9 Liévin EVELETTE Alexandre G 2000 06 10 00 06 26 59  00 42 43  01 28 36  03 06 15

10 Liévin COULON Quentin G 2000  06 30 00 06 38 10  00 42 96  01 30 42  03 11 32

NC Avion GIACCIO Vincent G 2000 06 00 00 FFT

NC Aire JOURDAIN Antoine G 1999 05 40 00 FFT

NC Waziers LIVAT Baptiste G 1999 06 30 00 FFT

Seniors

1 Aire DUFOUR Martin G 1998 05 25 00 05 28 81  00 36 01  01 16 00  02 38 95

2 Hénin-Beaumont RUELLE Axel G 1998 07 30 00 06 55 04  00 43 57  01 34 20  03 22 14

NC Hénin-Beaumont BONARDEL Bruno G 1997 05 20 00 FFT

NC Mardyck KIEKEN Maxence G 1998 5 30 00 FFT



400m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Tps 50m Tps 100m Tps 200m

Masters

1 Liévin CORSIN Sébastien G 1983 04 20 00 04 43 89  00 28 13  00 58 94  02 09 53

2 Hénin-Beaumont VASSEUR Jerome G 1973 07 42 00 05 32 05  00 36 68  01 16 79  02 41 73

3 Aire DARON Emmanuel G 1968 05 39 97 05 43 67  00 37 11  01 17 71  02 44 63

4 Mardyck PYNTHE Francois G 1973 6 00 00 05 54 87  00 38 83  01 22 34  02 50 11

5 Liévin MARIANSKI Laurent G 1974 07 30 00 06 34 23  00 42 25  01 30 01  03 09 10

NC Aire DECARPENTRY Térence G 1982 05 05 00 FFT

NC Hénin-Beaumont EECKMAN Marc G 1982 07 42 00 FFT

NC Hénin-Beaumont TILLIER Johann G 1979 07 42 00 FFT


